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Leader Pohjoisin Lappi ry on lähettänyt Pelkosenniemen kunnalle 
31.3.2023 päivätyn pyynnön nimetä ehdokkaat Leader Pohjoisin Lappi ry:n 
hallitukseen varsinaiseksi ja varajäseneksi. 
 
Hallituksessa on 12 varsinaista jäsentä ja 12 varajäsentä. Hallitus 
muodostetaan ns. kolmikantaperiaatteella eli 1/3 paikoista on 
kuntaedustajien, 1/3 yhdistysten ja järjestöjen ja 1/3 alueen yksityisten ja 
yritysten. Toimikausi on yksi vuosi ja yksi edustaja voi olla hallituksessa 
yhtäjaksoisesti enintään kuusi vuotta. 
 
Kuntaedustajia eli paikallisen julkisen tahon edustajia voivat olla 
esimerkiksi kuntien luottamushenkilöt ja viranhaltijat, kunnanvaltuutetut ja 
varavaltuutetut, kunnanhallituksen jäsenet ja varajäsenet, kunnan 
työntekijät tai viranhaltijat. Toivottavaa on, että esitetyillä henkilöillä on 
kosketuspintaa Leader-työhön tai aluekehittämiseen. Lisäksi kunnan 
edustajiksi katsotaan sellaisten lautakuntien tai kunnan asettamien 
toimikuntien puheenjohtajat (ei jäsenet), joiden tehtäväkenttään kuuluvat 
maaseudun kehittämisasiat. Nimeäminen voidaan tehdä työnimikkeen 
perusteella, jolloin viranhaltijan vaihtuessa kesken yhdistyksen 
toimintakauden voi uusi viranhaltija jatkaa hallitustyöskentelyä ennen 
seuraavaa yleistä kokousta. 
 
Vuosikokouksessa 22.5.2023 kuntaedustajavuorossa ovat Inarin, 
Sodankylän, Pelkosenniemen ja Sallan kunnat. 
 
Leader Pohjoisin Lappi ry pyytää edellä mainittuja kuntia nimeämään 
ehdokkaansa hallituksen jäseneksi ja varajäseneksi ennen 22.5.2023 
pidettävää vuosikokousta. Vuosikokous järjestetään Sodankylän 
Tähtelässä klo 16. 
 

Valmistelija Talous- ja hallintopäällikkö Lauri Lehtinen 040 725 2991 
 
Esittelijä Kunnanjohtaja 

 
Päätösesitys Kunnanhallitus päättää nimetä Pelkosenniemen kunnan ehdokkaat Leader 

Pohjoisin Lappi ry:n hallituksen jäseneksi ja varajäseneksi. 
 
Käsittely Pekka Arvola esitti, että Pelkosenniemen kunnan ehdokkaaksi Leader 

Pohjoisin Lappi ry:n hallituksen jäseneksi nimetään Jouko Viitamäki ja 
varajäseneksi Anna-Kaisa Luoma-aho. Esitystä kannatettiin. 
 

Päätös Kunnanhallitus päätti ehdottaa Pelkosenniemen kunnan ehdokkaaksi 
Leader Pohjoisin Lappi ry:n hallituksen jäseneksi Jouko Viitamäkeä ja 
varajäseneksi Anna-Kaisa Luoma-ahoa.    

 
Tiedoksi Leader Pohjoisin Lappi ry 
 
Muutoksenhaku Päätöksestä voi tehdä kuntalain 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen.


